casadeacolhimentocab@gmail.com / sec.pstrha@cabeceiras.go.gov.br / smpshcabe-
ceirasgo@yahoo.com.br 
Telefone: 61 3636-1349 
Representante Legal: Yvi Teles Salvador Rotta 
CPF nº 953.150.551-91 

Cláusula I – Objeto 
1. Este Termo de Recebimento tem por objeto a destinação de bens, no valor de R$25.000,00 
(vinte e cinco mil reais) voltados à reparação de lesões ou danos coletivos, conforme definido 
nos autos do PA-TAC 001299.2024.18.000/8, observadas as disposições previstas no art. 8º e 
seguintes da Resolução Conjunta CNJ/CNMP nº 10/2024, e deverão ser utilizados pelo Fundo